V případě prodlení objednatele s plněním závazku zaplatit sjednanou cenu bude hrazen úrok z prodlení 

v zákonné výši. 

5.1.4 

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle odst. 3.1.2 zhotovitelem ze smlouvy bude hrazena 

smluvní pokuta ve výši 150 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) za každé porušení 

takové povinnosti. 

5.1.5 

V případě porušení povinnosti zhotovitele mít sjednáno pojištění v rozsahu podle odst. 3.1.3 smlouvy 

bude hrazena smluvní pokuta ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).